
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 145 973,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 145 973,80 21,00% 30 654,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 176 628,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

III/19347 a III/19348 Kvíčovice - ZRUŠENÍ KANALIZACE 11.8. 2020

SO 001 - ZRUŠENÍ STÁVAJÍC...

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 145 973,80

HSV - Práce a dodávky HSV 145 973,80

    1 - Zemní práce 59 056,96

    8 - Trubní vedení 86 916,84

SO 001 - ZRUŠENÍ STÁVAJÍC...

III/19347 a III/19348 Kvíčovice - ZRUŠENÍ KANALIZACE 11.8. 2020

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 145 973,80

D HSV Práce a dodávky HSV 145 973,80

D 1 Zemní práce 59 056,96

1 K 132201102
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 

100 m3
m3 22,080 354,00 7 816,32

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm  s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3

2 K 132201203
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 

5000 m3
m3 8,920 213,00 1 899,96

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm  s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 

000 do 5 000 m3

3 K 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 29,728 80,60 2 396,08

PP Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

4 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 67,056 273,79 18 359,26

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

5 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 74,376 366,00 27 221,62

PP štěrkodrť frakce 0/32

6 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 0,954 241,20 230,10

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 

skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

7 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,318 891,00 283,34

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 

štěrkopísku do 63 mm

8 M 5815123R písek praný 0/4 t 2,290 371,30 850,28

PP písek praný 0/4

D 8 Trubní vedení 86 916,84

9 K 17610111R Výplň stoky betonem tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,301 4 010,00 1 207,01

PP Výplň štoly délky do 200 m  betonem tř. B 7,5

10 K 452313131
Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 

výkop
m3 9,200 2 770,00 25 484,00

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 

výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15

11 K 810391811
Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 

400
m 70,100 242,00 16 964,20

PP
Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 

do 400

12 K 871315231
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN10 DN 160
m 5,300 484,00 2 565,20

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 

%, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160

13 K 890311851
Bourání šachet ze ŽB strojně obestavěného prostoru 

do 1,5 m3
m3 14,242 2 853,14 40 634,42

PP
Bourání šachet strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 ze 

železobetonu

14 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 5,300 11,70 62,01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm

III/19347 a III/19348 Kvíčovice - ZRUŠENÍ KANALIZACE 11.8. 2020

SO 001 - ZRUŠENÍ STÁVAJÍC...

Strana 3 z 3


